令和５年度 加 盟 手 続 き

加盟手続きについては、京都クラブバレーボール連盟・京都府バレーボール協会と（公財）

日本バレーボール協会への登録が必要となります。必ず MRS 登録を行ってください。登録

しないとその選手は全国、近畿、京都府の大会に出場出来ません。
尚、今年度より登録料金を施設費用及び備品等の高騰などにより改定させていただきます。
ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【京都クラブバレーボール連盟への登録】

● チーム登録用紙
● 審判登録用紙
● 公認コーチ届用紙
※京都クラブバレーボール連盟のホームページからもデーターのダウンロードが出来ます。

○書類提出先 ≪締切 ３月１８日（土）≫
   郵送の場合
   〒６０３－８１３３
   京都市北区出雲路松ノ下町２４
   真田 明 宛

   登録書類関係は、ホームページにもデーターを添付しております。
   メールアドレス office@kcvf.com でも受付ております。件名には、

チーム名を文面には送信者名を必ず入力をお願いします。

○登録料振込         ３３，０００円 （協賛協力チーム３８，０００円）

    内訳 クラブ連盟登録料  １３，０００円

        ラウンド戦運営費   １１，０００円

        京都府協会登録料    ９，０００円（クラブ連盟が代行登録をします）

        （協賛 一口      ５，０００円）

○連盟登録料振込先 ≪締切 ３月２２日（水）≫

下記銀行へお振込みください

   ○ 京都信用金庫   鞍馬口支店  普通  口座番号 ３００６５７６
     口座名 京都クラブバレーボール連盟  総務部長 真田 明
     ※ 振込にはチーム名とお名前の入力をお願いします。

【（公財）日本バレーボール協会への登録】

○ＪＶＡ‐ＭＲＳのチーム登録
  （公財）日本バレーボール協会への登録は、個人登録管理システム（以下 JVA‐MRS）
   から登録する事ができます。京都クラブバレーボール連盟の加盟には、JVA‐MRS
   の登録が必須となります。登録無い場合は、大会参加が出来ません。
  （公財）日本バレーボール協会個人登録管理システムへインターネットよりアクセス
   をしてください。各チームより加入申請していただき京都クラブバレーボール連盟よ
   り加入承認により登録作業は完了です。

◎ 加盟手続き及び登録についてのお問い合わせは

  京都クラブバレーボール連盟 総務部 真田まで

  携 帯   ０８０－４９８３－３６７５

  メール   office@kcvf.com